
Brasília, 21 de outubro de
2024

BGP - Publicado em 21/10/2024 - Ano 8 Edição 10.15 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Rio Pomba

Portaria CAMPUSRPB/IFSUDMG nº 592, de 18 de outubro de 2024

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais –
Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelaPortaria nº. 545/2021, de 17-05-2021,
publicada no Diário Oficial da União de 18-05-21e Competência delegada pela Portaria nº. 19/2014 – Diário
Oficial da União de15-01-2014, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos, do IF Sudeste MG- Campus Rio Pomba,
vigência a partir de 18.10.2024, conforme tabela abaixo:

 

NOME SIAPE REPRESENTATIVIDADE

Eliane Maurício Furtado Martins 258**** Presidente

Maurilio Lopes Martins 157**** Vice-Presidente

André Narvaes da Rocha Campos 175**** Membro

Aurélia Dornelas de Oliveira Martins 256**** Membro

Augusto Aloísio Benevenuto Júnior 155**** Membro

Wellingta Cristina Almeida do Nascimento

Benevenuto

155**** Membro

Vanessa Riani Olmi Silva 247**** Membro

Patrícia Rodrigues Condé 216**** Membro

Ramon Araújo dos Santos - Membro

 
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303790 1/2



Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Eletrônico de Gestão de Pessoas do
Sigepe.

 

 

 

JOSE MANOEL MARTINS

Documento assinado eletronicamente por JOSE MANOEL MARTINS, Diretor(a) Geral, em 18/10/2024, às 11:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303790

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303790 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/303790

